
Uchwała Nr LII/641/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 października 2005r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLVIII/605/2005 z dnia 12 
lipca 2005r. w sprawie Wieloletniego Programu  Inwestycyjnego  Miasta 
Nowego Sącza na lata 2005 – 2009   

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  na wniosek 
Prezydenta Miasta  Rada Miasta Nowego Sącza,  uchwala co  następuje: 
 
 

§ 1.  
 

W uchwale  Rady Miasta  Nr  XLVIII/605/2005  z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie 
Wieloletniego Programu  Inwestycyjnego  Miasta   Nowego  Sącza   na  lata   2005 – 2009   
dokonuje  się  następujących  zmian: 
-    w części   II   Wieloletniego   Programu   Inwestycyjnego    Miasta Nowego  Sącza    na  
lata   2005 – 2009  -  w zakresie programów :   Rozwój Przedsiębiorczości, Poprawa Układu 
Komunikacyjnego ( cz. B. Pozostałe zadania), Mieszkalnictwo, Termomodernizacja 
Obiektów  Szkolnych  ETAP I  i ETAP  II  - jak w załączniku   Nr 1   do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2.  
 

Zmiany   określone   w   § 1  niniejszej  uchwały   ujęto  w  tabeli   pn. „Wieloletni Program 
Inwestycyjny Miasta Nowego Sącza  na lata  2005 – 2009 , której jednolity tekst  stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej  uchwały 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jacek  Chronowski 

 



Załączni Nr 1     do  Uchwały  Rady  Miasta
Nowego Sącza   Nr LII/641/2005 z dnia 11 października 2005r.

LP

1

ROZWÓJ  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 30 000 30 000 30 000 30 000

1. Nowosądecki  Inkubator WIM 30 000 30 000 30 000 30 000
Przedsiębiorczości
ul. Wyspiańskiego 

- środki własne

POPRAWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 134 798 134 838 50 862 50 892 83 936 83 946

B POZOSTAŁE  ZADANIA 134 798 134 838 50 862 50 892 83 936 83 946

1 Przebudowa głównej osi  MZD 58 976 59 014 26 678 26 707 32 298 32 307
komunikacyjnej miasta Nowego
Sącza 
(Al. Wolności i Al. Batorego)

- środki własne 59 014 26 707 32 307
- dotacja z ERDF  58 976 26 678 32 298

3 Przebudowa nawierzchni ulic MZD 75 822 75 824 24 184 24 185 51 638 51 639
i chodników Starówki  Miasta
Nowego Sącza

- środki własne 75 824 24 185 51 639
- dotacja z ERDF  75 822 24 184 51 638

zmniejszenie

2005

2 11 12

 Planowane   wydatki  w latach  

2007 2008

zwiększenie

Łączne planowane nakłady 
finansowe

zwiększenie zmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

zmniejszenie

Żródła finansowania

Żródła finansowania

ZMIANY   W  CZĘŚCI  II  WIELOLETNIEGO   PROGRAMU   INWESTYCYJNEGO   MIASTA    NOWY SĄCZ 
NA  LATA    2005 - 2009

10

Żródła finansowania

2006

zwiększenie zmniejszenie

97

zwiększenie

Arkusz1 Strona 1 z 3



Załączni Nr 1     do  Uchwały  Rady  Miasta
Nowego Sącza   Nr LII/641/2005 z dnia 11 października 2005r.

LP

1

zmniejszenie

2005

2 11 12

 Planowane   wydatki  w latach  

2007 2008

zwiększenie

Łączne planowane nakłady 
finansowe

zwiększenie zmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

zmniejszenie

10

2006

zwiększenie zmniejszenie

97

zwiększenie

MIESZKALNICTWO 100 000 100 000

1 WIM 100 000 100 000

- środki własne 100 000 100 000

821 434 343 619 25 000 0 549 041 0 16 695 343 619 230 698

ETAP  I 796 434 343 619 549 041 16 695 343 619 230 698

1 Szkoła  Podstawowa  Nr 18 WIM 656 668 152 028 436 711 152 028 219 957
ul. Broniewskiego 5

- środki własne 98 501 22 804 65 507 22 804 32 994
- Norweski Mechanizm Finansowy  558 167 129 224 371 204 129 224 186 963

2 Zespół  Szkół  Podstawowo- WIM 48 615 31 920 16 695
Gimnazjalnych Nr 1

- środki własne 7 293 4 788 2 505
- Norweski Mechanizm Finansowy  41 322 27 132 14 190

3 Zespół  Szkół  Podstawowo- WIM 76 503 168 067 65 762 168 067 10 741
Gimnazjalnych Nr 2
ulica Bora Komorowskiego

- środki własne 11 475 25 211 9 864 25 211 1 611
- Norweski Mechanizm Finansowy  65 028 142 856 55 898 142 856 9 130

4 Gimnazjum  Nr 2 WIM 14 648 23 524 14 648 23 524
ulica  Szkolna 7

- środki własne 2 197 3 528 2 197 3 528
- Norweski Mechanizm Finansowy  12 451 19 996 12 451 19 996

Budownictwo mieszkaniowe 
socjalne - os. Błonie

Żródła finansowania

TERMOMODERNIZACJA  OBIEKTÓW 
SZKOLNYCH

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Arkusz1 Strona 2 z 3



Załączni Nr 1     do  Uchwały  Rady  Miasta
Nowego Sącza   Nr LII/641/2005 z dnia 11 października 2005r.

LP

1

zmniejszenie

2005

2 11 12

 Planowane   wydatki  w latach  

2007 2008

zwiększenie

Łączne planowane nakłady 
finansowe

zwiększenie zmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

zmniejszenie

10

2006

zwiększenie zmniejszenie

97

zwiększenie

ETAP  II 25 000 25 000

1 Termomodernizacja  budynków 16 000 16 000
szkół podstawowych, dla których
zlecono  opracowanie dokumentacji

- środki własne 16 000 16 000
- Norweski Mechanizm Finansowy  

w tym ;

Szkoła  Podstawowa Nr 2 7 000 7 000
ulica  Jagiellońska 32

- środki własne 7 000 7 000
- Norweski Mechanizm Finansowy  

Szkoła  Podstawowa Nr 7 9 000 9 000
ulica Grota Roweckiego 17

- środki własne 9 000 9 000
- Norweski Mechanizm Finansowy  

2 Termomodernizacja  budynków 9 000 9 000
szkół podstawowych, dla których
zlecono  opracowanie dokumentacji

Gimnazjum  Nr 3
ulica Królowej Jadwigi 29

- środki własne 9 000 9 000
- Norweski Mechanizm Finansowy  

OGÓŁEM 986 232 608 457 25 000 130 000 629 903 50 892 100 631 427 565 230 698

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Arkusz1 Strona 3 z 3



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Razem wydatki na inwestycje 259 761 607 11 241 790 32 331 678 48 604 539 61 864 870 42 425 385 40 242 345
środki własne Miasta 115 089 119 10 149 879 18 569 343 28 040 583 22 581 042 13 166 736 12 033 036
środki pochodzace z dotacji 144 672 488 1 091 911 13 762 335 20 563 956 39 283 828 29 258 649 28 209 309

I ROZWÓJ  PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 3 440 000 1 030 346 370 000 1 039 654 1 000 000 0 0

1. WIM 2.4.1 150 15011 2002- 2007 3 440 000 1 030 346 370 000 1 039 654 1 000 000
Przedsiębiorczości
ul. Wyspiańskiego

- środki własne 3 440 000 1 030 346 370 000 1 039 654 1 000 000

 NA  LATA    2005 - 2009

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

Żródła finansowania

WIELOLETNI   PROGRAM   INWESTYCYJNY   MIASTA    NOWY SĄCZ 

2

Nowosądecki   Inkubator

Strona 1 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

II POPRAWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 162 941 472 6 780 059 4 622 983 18 632 730 38 395 010 37 464 345 37 474 345

A ZADANIA STRATEGICZNE 125 683 472 6 169 879 2 700 000 4 794 365 21 410 538 36 964 345 36 974 345

1 Budowa trasy nad Łubinką MZD 4.13.1 600 60015 IX.2000 9 373 511 5 373 511 1 500 000 2 500 000 0 0 0
- obwodnica   (kontynuacja) XII.2006

- środki własne 9 373 511 5 373 511 1 500 000 2 500 000

2 Obwodnica Północna MZD 4.13.4 600 60015 2003-2009 64 728 828 615 793 1 200 000 2 000 000 20 304 345 20 304 345 20 304 345

- środki własne 19 044 051 615 793 1 200 000 2 000 000 5 076 086 5 076 086 5 076 086
45 684 777 0 15 228 259 15 228 259 15 228 259

3 Obwodnica Południowa MZD 4.13.3 600 60015 2002 - 2010 51 581 133 180 575 0 294 365 1 106 193 16 660 000 16 670 000

- środki własne 13 030 716 180 575 0 73 592 276 549 4 165 000 4 167 500
- środki   INTERREG III A 1 050 417 0 0 220 773 829 644 0 0

37 500 000 0 0 0 0 12 495 000 12 502 500

budowa jednej nitki od mostu na 
potoku  Łubinka do ul. Barskiej

Żródła finansowania

po terenie Miasta Nowy Sącz              
( jedna nitka)

Żródła finansowania

- środki  Sektorowego Programu 
Operacyjnego - Transport

Żródła finansowania

- środki  Sektorowego Programu 
Operacyjnego - Transport

Strona 2 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

B POZOSTAŁE ZADANIA 37 258 000 610 180 1 922 983 13 838 365 16 984 472 500 000 500 000

1 MZD Działanie 600 60015 2005-2007 6 594 642 0 694 183 2 669 905 3 230 554
1

ZPORR

- środki własne 2 169 298 0 694 183 667 476 807 639
4 425 344 0 2 002 429 2 422 915

2 MZD 4.20 600 60015 6 012 180 610 180 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

- środki własne 6 012 180 610 180 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

3 MZD Działanie 600 60016 2005-2007 8 211 178 0 628 800 2 418 460 5 163 918
1.1

ZPORR

- środki własne 2 524 395 0 628 800 604 615 1 290 980
- ERDF 5 686 783 0 1 813 845 3 872 938

odc. od potoku Łubinka do granicy 
Miasta

Żródła finansowania

Przebudowa nawierzchni ulic         
i chodników Starówki Miasta 
Nowego Sącza

Żródła finansowania

Żródła finansowania

2002 - po  
2009

Przebudowa  głównej  osi  
komunikacyjnej  miasta Nowego 
Sącza
( Al. Wolności  i  Al. Batorego)

Budowa chodnika w ul. 
Lwowskiej - kontynuacja

-  dotacja  z ERDF

Strona 3 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

4 MZD 4.14.2 600 60016 2006 4 500 000 0 0 4 500 000

- środki własne 4 500 000 0 0 4 500 000

5 MZD 4.14.3 600 60016 2006-2007 7 840 000 0 0 2 750 000 5 090 000

- środki własne 7 840 000 0 0 2 750 000 5 090 000

6 Dojazd, parking i most dla WIM 3.4.1 2005-2007 4 100 000 0 100 000 1 000 000 3 000 000
Miasteczka Galicyjskiego

- środki własne 4 100 000 0 100 000 1 000 000 3 000 000

MIESZKALNICTWO 2 992 431 73 271 1 219 160 1 700 000

1 WIM 4.17 700 70005 2004-2006 2 992 431 73 271 1 219 160 1 700 000

- środki własne 2 992 431 73 271 1 219 160 1 700 000

Przebicie ul. Mickiewicza 

Przebudowa ul. Jana Pawła

Żródła finansowania

Budownictwo mieszkaniowe 
socjalne - os. Błonie

Żródła finansowania

do Bulwaru Narwiku

Żródła finansowania

Żródła finansowania

Strona 4 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

2 377 956 342 500 1 628 000 407 456

1 WIM 1.1 801 80101 2004-2006 1 076 956 20 500 878 000 178 456

- środki własne 548 956 20 500 350 000 178 456
528 000 528 000

2 WIM 1.1  i 1.2 854 85403 1999-2006 1 301 000 322 000 750 000 229 000

- środki własne 1 151 000 322 000 600 000 229 000
- dofinansowanie z PFRON 150 000 150 000

- dofinansowanie Małopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego

- rozbudowa z przeznaczeniem  na 
"pawilon szkolny dla dzieci o 
upośledzeniu umiarkowanym i głębokim"

Żródła finansowania

Szkoła Podstawowa Nr 6 -  
ulica  Tarnowska

Spec. Ośr. Szkolno-Wychow. - 
ulica  Broniewskiego 1

PROGRAM  BUDOWY  I  MODERNIZACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWO-
WYCHOWAWCZYCH

adaptacja części budynku  szkoły wraz z 
zagospodarowaniem terenu   na 
warsztaty terapii zajęciowej dla osób 
autystycznych

Żródła finansowania

Strona 5 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

5 242 835 61 835 1 030 000 3 080 302 0 1 070 698

1 Sala gimnastyczna  przy WIM 1.1 801 80101 2005-2006 1 280 000 0 30 000 1 250 000
Szkole  Podstawowej Nr 17 
im. "Kurierów Sądeckich"
w Porębie Małej

- środki własne 1 280 000 0 30 000 1 250 000
- dofinansowanie  

2 Zespół  Szkół WIM 1.1 801 80120 2004- 2008 3 962 835 61 835 1 000 000 1 830 302 0 1 070 698
Ogólnokształcących
ul. Żeromskiego
- przyobiektowa sala gimnastyczna, 
łącznik, terenowe obiekty sportowe, 
sprzęt

- środki własne 3 962 835 61 835 1 000 000 1 830 302 0 1 070 698
- dofinansowanie

Żródła finansowania

Żródła finansowania

PROGRAM   BUDOWY  PRZYSZKOLNYCH   SAL    GIMNASTYCZNYCH

Strona 6 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

TERMOMODERNIZACJA   OBIEKTÓW  SZKOLNYCH 11 253 001 0 565 000 5 226 401 3 092 258 1 806 342 563 000

ETAP I 5 573 301 0 490 000 2 707 401 1 439 258 936 642 0

1 WIM 1.1 801 80101 2005-2008 2 270 482 0 150 000 831 699 601 566 687 217

- środki własne 468 073 0 150 000 124 755 90 235 103 083
- Norweski Mechanizm Finansowy 1 802 409 706 944 511 331 584 134

2 WIM 1.1 801 80101 2005-2007 1 277 767 0 130 000 760 076 387 691

- środki własne 302 165 0 130 000 114 011 58 154
- Norweski Mechanizm Finansowy 975 602 0 646 065 329 537

3 WIM 1.1 801 80101 2005-2008 1 213 061 0 60 000 622 006 281 630 249 425

- środki własne 232 959 0 60 000 93 301 42 244 37 414
- Norweski Mechanizm Finansowy 980 102 528 705 239 386 212 011

Żródła finansowania

Zespół Szkół Podstawowo-
Gimnazjalnych Nr 2                       
- ulica  Bora Komorowskiego

Żródła finansowania

Szkoła Podstawowa Nr 18            
ulica  Broniewskiego 5 

Żródła finansowania

Zespół Szkół Podstawowo-
Gimnazjalnych Nr 1

Strona 7 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

4 WIM 1.1 801 80110 2005-2007 811 991 0 150 000 493 620 168 371

- środki własne 249 299 0 150 000 74 043 25 256
- Norweski Mechanizm Finansowy 562 692 419 577 143 115

ETAP II 5 679 700 0 75 000 2 519 000 1 653 000 869 700 563 000

1 Termomodernizacja  budynków WIM 1.1 801 80101 2005-2009 4 395 700 0 41 000 1 619 000 1 303 000 869 700 563 000
szkół podstawowych, dla których  
zlecono opracowanie
dokumentacji

- środki własne 694 205 0 41 000 242 850 195 450 130 455 84 450
- Norweski Mechanizm Finansowy 3 701 495 0 1 376 150 1 107 550 739 245 478 550

w tym ;

WIM 2005-2009 2 966 700 0 12 000 619 000 903 000 869 700 563 000

- środki własne 455 205 0 12 000 92 850 135 450 130 455 84 450
2 511 495 526 150 767 550 739 245 478 550

Żródła finansowania

- Norweski Mechanizm Finansowy

Gimnazjum nr 2 
ulica Szkolna 7

Szkoła Podstawowa Nr 2 -                  
ulica Jagiellońska 32

Strona 8 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

WIM 2005-2007 1 429 000 0 29 000 1 000 000 400 000

- środki własne 239 000 0 29 000 150 000 60 000
1 190 000 850 000 340 000

2 Termomodernizacja  budynków WIM 1.1 801 80110 2005-2007 1 284 000 0 34 000 900 000 350 000
szkół gimnazjalnych, dla 
których zlecono opracowanie 
dokumentacji

- środki własne 221 500 0 34 000 135 000 52 500
- Norweski Mechanizm Finansowy 1 062 500 765 000 297 500

46 121 955 2 633 940 20 990 954 6 895 981 7 833 080 2 084 000 2 205 000

1 WIM 4.2 900 90001 2003 - 2006 19 763 039 2 510 480 17 052 559 200 000

Żródła finansowania

Zadania inwestycyjne objęte 
dotacją w ramach programu 
PHARE 2002-2003 SSG                 
- Rozwój gospodarczy  subregionu 
Nowego  Sącza poprzez budowę 
infrastruktury  komunalnej

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SYSTEMU KANALIZACJI

-  Gimnazjum Nr 3 -                       
ulica  Królowej  Jadwigi 29

- Norweski Mechanizm Finansowy

Szkoła Podstawowa Nr 7 -                   
ulica  Grota Roweckiego 17 

Strona 9 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

Żródła finansowania
- środki własne      w tym 7 125 188 1 418 569 5 506 619 200 000
pożyczka Sp. Sądeckie  Wodociagi 2 500 000 2 500 000
(zwrot pożyczki w formie aportu)

- dofinansowaie  PHARE 12 637 851 1 091 911 11 545 940

2 WIM 4.2.3 900 90001 2004-2007 15 237 916 123 460 3 938 395 5 190 981 5 985 080

- środki własne 5 417 477 123 460 2 500 000 1 297 746 1 496 271
- dotacja ZPORR 9 820 439 1 438 395 3 893 235 4 488 809

3 WIM 4.1 900 90001 2006 - po 11 121 000 0 0 1 505 000 1 848 000 2 084 000 2 205 000
4.2 2009
4.6

WIM

- środki własne 11 121 000 0 0 1 505 000 1 848 000 2 084 000 2 205 000

zabezpieczenie udziału własnego 
Miasta  w przedsięwzięciu

Żródła finansowania

Sieć rozdzielcza kan. sanit. w 
dz. Zawada - kanały główne z 
bocznymi dł. 15, 82 km

Faza II  - modernizacja węzła przeróbki 
osadów

Faza I  - Budowa kol. sanit. A i B oraz 
kan. sanit.  w os. Helena  i kan. 
opadowej  w ul. Kościuszki

Żródła finansowania

Modernizacja i rozbudowa syst. 
gosp. wodno-ściekowej Miasta N. 
Sącza z przyległymi terenami gmin 
sąsiednich - kan. sanit. na trenie 
Miasta Nowy Sącz

Strona 10 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

OSŁONA   PRZECIWOSUWISKOWA 3 432 040 64 750 700 000 2 667 290

1 WIM obszar IV 900 90078 2004-2006 3 432 040 64 750 700 000 2 667 290
cel 

strategiczn

- środki własne 1 364 750 64 750 600 000 700 000

2 067 290 100 000 1 967 290

21 959 917 255 089 1 205 581 8 954 725 11 544 522

1 WIM 4.19.9 921 92195 2004-2006 6 227 051 155 705 1 205 581 4 865 765
4.19.14

- środki własne 3 478 724 155 705 1 205 581 2 117 438
2 748 327 2 748 327

Żródła finansowania

"- środki ZPORR

RENOWACJA I REWITALIZACJA OBIEKTÓW MIASTA 

Stabilizacja osuwiska w dz. Falkowa 
wraz z naprawą zniszczonej 
infrastruktury  (w ramach Programów 
osuwiskowych "Osłona 
przeciwosuwiskowa)

Żródła finansowania

Wydatki na współfinansowanie 
Programu   "Renowacja i 
modernizacja zabytkowych obiektów 
położonych na terenie starówki w N. 
Sączu 

- środki EBI

Strona 11 z 12



Załącznik  Nr 2   do Uchwały  Rady Miasta
Nowego Sącz   NrLII/641/2005    z dnia  11 października 2005r.

Strategia Okres Łączne Nakłady
LP Program Dział Rozdział  realizacji planowane poniesione 

Działanie inwestycji nakłady do 2005 2006 2007 2008 2009
finansowe 31.12.2004r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Planowane   wydatki  w latach  Jednostka 
organiz. UM 

odpowiedzialna 
za realizację

Nazwa programu  / Nazwa zadania

2

2 Renowacja, modernizacja  i WIM 4.19 921 92195 2004-2007 15 732 866 99 384 0 4 088 960 11 544 522
adaptacja  na cele kulturalne
nowosadeckich obiektów
wraz z otoczeniem

- środki własne 2 444 406 99 384 0 613 344 1 731 678
13 288 460 3 475 616 9 812 844"- Norweski Mechanizm Finasowy

Żródła finansowania

Strona 12 z 12


